
IP E? E?
l F,ťpTp
Er gp E?
lgpEpEp
Er rp rp

Smlouva o sdružených službách dodávky plyn,
(dále jen rrSmlouva')

Cí rl., S- ] o,r*l qP_ P§!119_2?9 Produktová iada: INDIVIDUAL \rarianta:39995

EN ER 6Y
TRADlNE

ID:

EP ENERGY TRADING, a.s. sc sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 1l0 02, zlpsaná v obch. reistiíku vc<]cnóm N,{ěstským
scrudem v l)raze, oddíl B, vloŽka 1,0233,tČ,, ZlnOer,DIČ: C'l2738óó43, u,ww.cpct.cz, info@epet .cz, z,ákaznickálinka 255 707 0g8

Sídlo společnosti: tllice iJung!q;;Ň; Č: p ZlO Č. ,,. |{)b.. [it*,ct nSC [S+ Or

Zastoupená: \tgr, Hrna Krštan,,vj. Ph,D.. řcdircl

Zmocněnec pro komunikaci: Jméno a příjmení N!g.!!"l Kj§14n,^,á, Ph D], Funkc. r.,i,t.t , Tele f,,n 7Z+ lzo 826, E marl
zus.zuslitor rl.cz

Adresa pro zasí|ání korespondence: [l stejná jako adresa sídla ! iiná vvplňte: Obchodní jméno n,
Ulice - r: p i.. o. -Obec 

! lsc

přcdmětem smlouw je závazek Dodavatclc dodávat zákazrltkovi plvn a zajistit na vlastní jmóno a vlastní účet distribuci plynu iako
související sluŽbu v Plynárensfuí dle zákona č. 458/2000 Sb., cnergetický zák<>n, ve znění ptlzdějších přc<lpisů, a z.ávazek Zákaznlka uhndtt
l)o<]avateli iádně a vČas dohodnut<lu platbu zahrnujíci cenu za d<ldávku ph,nu a cenu za související službv, iakož i souviscjící platbv, zejména
PoPlatek za BSD, vc úši a za podmínek dlc tóto Sml<luw a \l()l)I)P. P<ldnrínk1.dcl<Jáv\,plynu a další vzájemná práia 

^ 
povinntlstr

Smluvních stran uprar,,uií \'šcobecné obchodní podmínky dodávky plynu Dcldavatele číslo 1/2016 (dálc jcn "VOPDP") ze dnc ai. n.2015
a Ceník zcmníh<l plynu Drldavatelc pro danó období pro produkttlvrlu řat]u a r.ariantu sjcdnanou ve Smlrluvě, kteró jsrlu ncclílnou součástí
tét<l Smlouvy.

Ceník je Po dobu sjednané sm]urní vázanosti urcdcné r části 'Doba tn,ání Smlourr" neměrulý e po uplynuti <]obv tóto sjeclnané smlur.ní vázanosti je pro rlelší
dodár'kv PlYnu Pro 7ákazntLa r odběmém místě piatní ceník produktové řady KTÁSIK r.arianq Optrmum zr-eřejněného na u.eboých stránliách Doc]ar-atele
\\§av.epct.cz,

(]cnv isou ur.ec]env bez DPH, kteíé čjfr21 0.Á.

Pro odběmé místo s roČním odběrcm nad ó3 000 kWh sc měsíční plltba za kapacitní složku ceny určí podle l.zotce: NíPrd = ( Crd r RK ) / 12, kde Crc] =
souČet ccn za přidČlcnou kapacitu dle Ccníku, RK = denní přidělená pcvná kapacita r. daném Otr{ r. m3 určená podle l.žorce RK = RS / 115, kde RS je
přepočtená toční spotřeba nebo doho<lnutý odbčr plvnu v daném OtrI r- mr.

Obchodnílméno,ZáI<],adru4.U$4"iil,"gllqrglellq"q+0,1Č,ýeS+n1,0lČ

Specifikace pro každé odbčrné místo je v ])řiloze č. 1 ,,Odběrná místa" této Smkluvy

Způsob provádění platcb a přcplatků

Způsob oclcsílání faktur a přcdpisů záoh:
Císlo účtu Zákaznika[!3i@ kó<1 banky 0100

Iiaktury: ff l'říkaz
',/,álohy: ! I'iíkaz

! clektrrlnicky na c mail zákaz,nika
*Úiet s/oa{ i pro aránní přep/alků

! Bankovni inkaso

! Bankovní inkas<l

fi v papírovó po<lrlbě běžnou poštou

Smlouva nabÝvá platnosti a účinnosti <lnem podpisu Smlour,ry '/,ákaznkem. Smlouva se sjednává na tlclbu určittlu dtl 31.12.2011 ,
bez moŽností autonratickóho prcldklužcní dlc \,'O])l)I). Požadovaní,, termín d<ldávkv plvnu (včetně souvisejících služeb) je uvcden pro kaž<ió
tldběrnó místo v Přiloze č. 'l . této Smlour,r,.

Smkluva se siednává na dobu určitou d<l 31.12.201,7, bez m<lžnosti auttlnratickéh<l prodlrlužení.
Smluvní h<ldnoty za t-akturační <lb<]obí se rovnají skutečnómu odběru. I)odávka sc uskuteční za sjednanó pevné ceny i v piípadě změnv
vcLikosti <ldběru. 'Ze,kazník buclc informovat dodavatelc o případnÝch změnách, které bv mtllrlv mít rlznan-rní,lův na změnu <ldběru.

Dodavatel a OclbČratel se d<lmluvili na měsíční fakturaci na záklaclč samorldcčtů Záka,zntka' sc splatností 20 t]ní clc]c clne drlr':čcní faktur1,
Zákazn:kovi. N{ěsíČní fakturace na základě samrlo<]cčtů bude poskytována bcz měsíčních zá]clh. Odbčratel ie oprávněn zvolit i čtvrtletní,
pololetni či roční fakturaci za p<ldmínk1,, že budc plátcem mčsíčních záloh v 100% vl,ši.

Ncdílnou s<luČástí této Smloun lc'lávěrkc>vÝ list vydaný burzou l)Xll s ])odmínkami dcldávky plynu. Závěrkový list s l)odmínkami dodávk,v
plynu tv<lií piílclhu Č.2 této smlour,),. \'případě odlišnóho znění této Smltiulry mají přednost Poctmín\ <]odávkl plynu Závěrkového listu.

'J

Sruloaua o sdrui.enlch slttlbách dodáaky plyu Záka1níkoai Strana 1 Qelken 424)

]eník

Roční odběí v
odběmém mistě

cena za odebraný zemní plyn a ost. služby dodávky

cena za
odebíaný plyn

stálý
měsíční plat

pevná roční cena za
vypočtenou
kapacitu cd

Mwh/rok KčlMWh Kč/měsíc Kč/m3

do 63 402 0 X
nad 63 do 630 402 X 0



Smlouva o sdružených službách dodávlry plynu
(dáe jen rr§mlouva')

Pro řeŠení věcí obchodních a iiných požadavků Dodavatel poskytuje Odběrateli kontaktní osobu:

Jan Štěrba, emaL:info@,epet.cz,telefon 255 707 09g.

a Zárknnlk uděluie na zvláštním dokumentu plnou moc Dodavateli k ukončení srrrlouvy s dosavadním dodavatelem plynu pro OM
uvedené ve Smlouvě.

Dosavadní dodavatel plynu,

smlouva s dosavadním dodavatelem na dobu: ff urátou d"TIBt/zud ! neurátou

f] ii"áVlfoovědní lhůta: f] 1 měsíc ! 3 měsíce

! Výpověď podáváZit<azntkdosavadnímu dodavateli sám tak, aby smlouva byla ukončena k datu

Zákaznk uděluje Dodavateli souhlas se shromažd'ovárttm a zpncovánkn sr,lich osobních údajů dle příslušných právních předpisů
aVOPDP.

Je-\l,Zákazntkem podnikate1, dohodly se Smluvní stíany na rry,loučení aplikace ustanovení § 1799 a 1800 zákonaČ. 89/2012 Sb., občanský
zákonk, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní vzta,h založený Smlouvou.

Zákaznk sr,ým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s tím, že Smlouva obsahuje doložku, která odkazuje na VOPDP a Ceník q,braných
služeb, které jsou mimo text Smloulry a upravují další práva a povinnosti Smluvních stían pň dodávce plynu, porozuměl jim a bez v.ýhrad je

akceptuje. Diů,e Zákaznk podpisem této SínlouÝT swrzuje, že mu Dodavatel s dostatečným předstihem před uzavřením Smloury sdělil
veškeré poďebné informace qikající se smluvního vztahu, tak aby jeho podpis ryjadioval informovaný projev jeho vůle. Zákaznk prohlašuje,
že je oprávněn závazek pro uvedené odběrné místo uzavít, veškeré jím uvedené údaie jsou pravdivé a úplné a je si vědom případných
následků uvedení nepravdil.ých údaiů.

Pokud Zákaznlk připustí zménl zákaznlka (přepis) nebo změnu dodavate]e v příslušném odběrném místě bez řádného ukončení Smlouvy,
nebo není-li možné pro odběrné místo uskutečnit změnu dodavatele Dodavatelem v požadovaném termínu zaháien dodávlry (viz wýše) z
důvodu účinného smluvního vztahu Zákaznlka s jiným dodavatelem, 1e Zákaznk povinen uhradit Dodavateli smluvní pokutu. Smluvnj
strany tímto odchylně od čl. 6.2. VOPDP siednávají wýši smluvní pokuty, kteí^ čiín 300,- Kč zakaždou M§Vh předpokládané roční spotřeby,
a to za každé odběrné misto Zákazrltka, pro něiž je povinnost Zákaznka porušena, nejméně však ve úši 10.000,- Kč za každé takové
odběrnó misto Zákazntka, s tím, že další podmínky pro uplatnění této smluvní pokuty jsou obsaženy v čI. 4.7 . a ó. VOPDP.
Nedílnými součástmi této Srrrlour,y jsou Příloha č. ] Odb&ná mista Zákazníka a VOPDP číslo 1 /2016.
Smluvní stíany píolrlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu této smloulry v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném
přísťupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva je lryhotovena ve třech stejnopisech v českém 1azyce s platností otiginálu, z nichž každá sm]uvní strana obdrží po jednom
stejnopise a jeden stejnopis obdrží Centrální z^dayatel- Olomouc\í kraj, Jeremenkova 40a,179 11 Olomouc.

zaDodavatele

2 4 -0B-2016
Danrmamísto: -,Preha

Jméno a příjmení, íunkce:

Ing. ŽanetaMúlletová, vedoucí oddělení Prodej ma1oodběr

Podpis a razítko:

zazákaznika

Datum a místo:

Jméno a příjmení, funkce:

Saloltaa o sdru{njtb slaibách dodfufut Plxu Záka7níkoui Stratta 2 (u/ken 424)

Po<1pis a razítko:



PoWtR FxcHANca
cENTlAl EURoPÉ

zÁvĚnxoví LtsT
(poTvRzENí o uznvŘeNl aunzovuíno oBcHoDU NATRHIJ pxE pRo xoNrčltÉ zAxnzr,tít<v)

Tento závěrkouý list se vydává stranám burzovního obchodu uzavřeného na trhu POWER UCHANGE CENTRAL EUROPE, a.S.

("PXE') podle § 30 odst. 1 zák, č,229/1992 sb., o komoditních buzách

A.1 Datum konání aukce: A.2 Označení aukce

B, Dodavatel:
i--ób;ňóillilm;:

EP ENERGY TRAD|NG, a,s,
Se sídlem:
Klimentská 46, 11002, Praha 1

Zastoupená:
lng. Petrem Švecem, lng. Ladis|avem Sladlcým, členy představenstva
Zápis Ve veřejném rejstříku:
B 10233 Městshý soud Praha

lčo:
27386643
DlČ:
cz27386643

počet odběratelů:

n j"o"n odběratel1

C. Odběratel:

fi vice sdružených odběratelů uvedených v příloze č. '1 Smlouvy o vzniku oprávnění kuzavírání
obchodů na trhu PXE pro konečné zákazníky - Odběratel (,,Smlouva") s tím, že

X j"a"n ze sdružených odběratelů ! ZaOnli." sdružených odběratelú není hlavním
přímo nebo nepřímo zastupuje ostatnl _ odběratelem a sdružení odběratelé jsou přímo Či

sdružené odběratele (hlavní odběratel)' nepřímo zastoupeni extemÍm společným zástupcem'

Údale o odběrateli / hlavním odběrateli:

i obchodnííirmalnázev:
i olomoucký křaj
i Se sídlem:
i Jeremenkova 1191l40a,Olomouc, 779í1
i Zastoupená:
i lng. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem kraje

i ",:",::""n,:u*_

tČo: 
,

60609460
DlČ:
cZ60609460 ,

D. Burzovní dohodce PXE, který obchod zprostředkoval;

l Jméno a příjmení:

: Lukáš Melichar

E, Dohodnuté podmínky obchodu:

i E.t Předmět obchodu - specifikace komodity:
!ii
'giI i n elektřina X zemní plyn 

i: I U ,,,,,,,,:

], Dodavka bude uskutečněna na základě podmínek dodávky komodity, kleré jsou přílohou Burzovních pravidel pro trh s komoditami
.ÁL^ li^+..

pro konečné zákazníky vydaných PXE a na základé poptávkového formuláře, obojí je přílohou tohoto závěrkového listu.

E.2 Jednotková cena:
i""", --",-","

X Konečná cena,,402Kč/MWh

D obchodní rozpětí dodavatele:

i ! K::jg:9,ll
E.3 fó;miň'a;afiky iómóditr

Kč / MWh narnýšená o cenu referenčního kontraktu PXE

i 
oo' 1.1,2017 1 .1.2018

' použíie se také pro přIpad centrálního zadavatele podle § 3 odsí. 1 písm. a) zákona ě. 137/2006 Sb,, o veřejnýCh zakázkáCh

" 
plná moc či jiný dokument prokazující oprávnění k zastupování (př. smlouva o cenlralizovaném nákupu) musl býÉ doložena před

podpisem Smlouvy

17.3,2016 i zP 2-20160317

do:


